

---

## W Święta dzielimy się dobrem

Okołoświąteczny czas jest wyjątkowy. Sprawia, że wszyscy zwalniamy tempa, jesteśmy bliżej siebie. To czas uważności i refleksji. Warto w tych dniach z serdecznością przyjrzeć się potrzebom ludzi wokół nas – nie tylko tych najbliższych.



### Darowizna zamiast kartek

Fundację „Dajemy Dzieciom Siłę” wspieramy regularnie i od lat. Teraz – w okresie okołoświątecznym – pojawiła się dodatkowa okazja do pomocy. A wszystko zaczęło się od kartek ze świątecznymi życzeniami. Z uwagi na wciąż nie ustępującą pandemię postanowiliśmy – w trosce o komfort naszych współpracowników i kontrahentów – nie wysłać tradycyjnych, papierowych kartek świątecznych. Życzenia świąteczno-noworoczne przesyłaliśmy im zatem drogą elektroniczną, a zaoszczędzona w ten sposób kwota zasilila konto fundacji. Z radością dołożyliśmy kolejną cegiełkę do jej starań i działań, z którymi się całkowicie identyfikujemy. I od razu możemy powiedzieć, że kolejna transza pomocowa już niedługo – na konto fundacji trafi bowiem także dochód ze sprzedaży książki „Startujemy w przyszłość”, owocu konkursu „Popisz się talentem” 2021.

### Telefon zwany nadzieją

Statutowe działania fundacji to oferowanie dzieciom i ich opiekunom pomocy psychologicznej i prawnej oraz prowadzenie działań uświadamiających, jak uniknąć przemocy i wykorzystywania, jak dobrze traktować dzieci, jak reagować, gdy dziecku dzieje się krzywda. Ważnym narzędziem umożliwiającym realizację tych zadań jest prowadzenie Telefonu Zaufania dla Dzieci i Młodzieży. 116 111 – to numer, pod którym w ciągu ostatnich 12 lat pracownicy fundacji odebrali ponad 1,3 miliona połączeń od dzieci szukających pomocy. Możliwość anonimowej pomocy w trudnych sytuacjach życiowych ważna jest zawsze, a szczególnie teraz, w czasie pandemii, kiedy wiele dzieci i młodych ludzi dotkliwie doświadcza izolacji społecznej, osłabienia więzi rówieśniczych czy kryzysowych sytuacji w rodzinie. Telefon zaufania dla dzieci i młodzieży uzupełnia istotną lukę w systemie pomocy dzieciom w Polsce, działa codziennie przez całą dobę i jest obsługiwana przez wykwalifikowanych psychologów i pedagogów. To naprawdę ważna działalność i cieszymy się, że możemy ją wspierać.